ENCAMINHAR OFÍCI
CM-PALMITAL  CtR  Á

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 	DE 26 DE SETEMBRO DE 2017
(Da Vereadora KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO — (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  -71/5".   /2017

CM-PALMITAL  0‘Q 10  /2017

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos no

sentido de elaborar e enviar a esta Casa de Leis um Projeto de Lei dispondo sobre a

restrição de tráfego de caminhões no centro de nossa cidade.

Justifica a presente INDICAÇÃO, tem por objetivo melhorar o trânsito no

centro de nossa cidade, tendo em vista que em determinados horários, os caminhões que

transitam pelas vias do centro acabam atrapalhando o fluxo do trânsito.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 26 de setembro de

2017.

KÉCI, CRISTINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

o Ifo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em  03  110  /2017

OFICIO N°  33.5"  /2017

Rosângela A. P lha
Assistente Legislativo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000004